
- 
 

 
 
 

 

ประกาศสำนักงานการปฏิรูปที่ดินจังหวัดสุรินทร์ 
เรื่อง  การจัดที่ดินแทนที่เกษตรกรผู้ได้รับการจัดให้เข้าทำประโยชน์ในเขตปฏิรูปที่ดินในท้องที่ 

อำเภอศรีณรงค์ ซึ่งถึงแก่ความตาย 

------------------------------------ 

 ด้วย สำนักงานการปฏิรูปที่ดินจังหวัดสุรินทร์ (ส.ป.ก.สุรินทร์) ได้รับคำขอจากทายาทของ
เกษตรกรผู้ได้รับหนังสืออนุญาตให้เข้าทำประโยชน์ในเขตปฏิรูปที่ดินในท้องที่อำเภอศรีณรงค์ ซึ่งถึงแก่ความ
ตาย เพ่ือขอรับการพิจารณาจัดที่ดินแทนที่ในแปลงที่ดินดังกล่าว 

 อาศัยอำนาจตามระเบียบคณะกรรมการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม ว่าด้วย หลักเกณฑ์ 
วิธีการ และเงื่อนไขในการคัดเลือกและจัดที่ดินให้แก่เกษตรกร การโอนหรือตกทอดทางมรดกสิทธิการเช่า 
หรือเช่าซื้อ และการจัดการทรัพย์สินและหนี้สินของเกษตรกรผู้ได้รับที่ดิน  พ.ศ. ๒๕64 ข้อ 11 ข้อ 16 ข้อ 35  
ประกอบคำสั ่งสำนักงานการปฏิรูปที ่ดินเพื ่อเกษตรกรรม ที ่ 403/2564 เรื ่อง มอบหมายหน้าที ่และอำนาจ                
ในการคัดเลือกและจัดที่ดินให้แก่เกษตรกรในเขตปฏิรูปที่ดิน ลงวันที่ 16 กรกฎาคม 2564 ซึ่งเลขาธิการสำนักงาน    
การปฏิรูปที่ดินเพื ่อเกษตรกรรม ได้มอบหมายให้ปฏิรูปที ่ดินจังหวัด เป็นผู ้มีอำนาจหน้าที่ดำเนินการคัดเลือก            
และจัดที่ดินให้แก่เกษตรกรในเขตปฏิรูปที่ดินตามระเบียบฯ ซึ่ง ส.ป.ก.สุรินทร์ พิจารณาแล้ว ได้อนุญาตให้          
ทายาทเป็นผู้มีสิทธิได้รับการจัดที่ดินแทนที่เกษตรกรฯ โดยการจัดให้เข้าทำประโยชน์ในที่ดิน จำนวนเกษตรกร
ผ ู ้ถ ึ งแก ่ความตาย 8 ราย เกษตรกรผ ู ้ ร ับการจ ัดท ี ่ด ินแทนที่  8 ราย ท ี ่ด ิน  9 แปลง รวมเน ื ้อที่                             
ประมาณ 57-1-0 ไร่ ตามบัญชีรายชื่อแนบท้ายประกาศนี้  

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน หากผู้ใดจะคัดค้านผลการจัดที่ดินแทนที่ในครั้งนี้ ให้ยื่น         
คำขอคัดค้านต่อพนักงานเจ้าหน้าที่ ณ สำนักงานการปฏิรูปที่ดินจังหวัดสุรินทร์ (ส.ป.ก.สุรินทร์) เลขที่ 461 
ถนนปัทมานนท์ ตำบลในเมือง อำเภอเมืองสุรินทร์ จังหวัดสุรินทร์ ภายใน 30 วันนับแต่วันปิดประกาศ           
เป็นต้นไป หากไม่มีผู ้ใดคัดค้านภายในกำหนดเวลาดังกล่าว ส.ป.ก.สุรินทร์ จ ะดำเนินการตามกฎหมาย           
และระเบียบต่อไป   

 ประกาศ  ณ  วันที่  10  สิงหาคม  พ.ศ. 2566 
 
 
 

         (นายจิตติ  บุญเรือง) 
                นิติกรชำนาญการพิเศษ  รักษาการแทน 

          ปฏิรูปที่ดินจังหวัดสุรนิทร์ 
 
 
 
 
 
 



ช่ือ-สกุล ไร่ งาน วา หมู่ท่ี ต าบล อ าเภอ ช่ือ-สกุล อายุ (ปี) ท่ีอยู่ ความเก่ียวพัน

1 นายเข่ือง พรหมลา 16 1357 4 1 11 3 ณรงค์ ศรีณรงค์ นางสุภาภรณ์ เจริญพันธ์ 64 74 ม.3 ต.ณรงค์ อ.ศรีณรงค์ จ.สุรินทร์ บุตร อนุญาต

2 นายเดช นารี 39 5738II7828 3 3 95 6 ณรงค์ ศรีณรงค์ นายสุทีพ นารี 57 95 ม.6 ต.ณรงค์ อ.ศรีณรงค์ จ.สุรินทร์ บุตร อนุญาต

3 นายสมาน ไพศรี 12 2519 9 2 72 4 ตรวจ ศรีณรงค์ นางค าแบน ไพศรี 60 8/2 ม.4 ต.ตรวจ อ.ศรีณรงค์ จ.สุรินทร์ คู่สมรส อนุญาต

4 นายสมาน ไพศรี 7 2519 5 0 57 4 ตรวจ ศรีณรงค์ นางค าแบน ไพศรี 60 8/2 ม.4 ต.ตรวจ อ.ศรีณรงค์ จ.สุรินทร์ คู่สมรส อนุญาต

5 นายพรหม ม่วงอ่อน 18 1366 3 3 28 14 ตรวจ ศรีณรงค์ นายศักด์ิ ม่วงอ่อน 62 88 ม.13 ต.ขอนแตก อ.สังขะ จ.สุรินทร์ บุตร อนุญาต

6 นายโพธ์ิ เกิดดี 20 2290 4 1 88 4 ศรีสุข ศรีณรงค์ นางสาวภูมิลี เกิดดี 52 1 ม.4 ต.ตระเปียงเตีย อ.ล าดวน จ.สุรินทร์ บุตร อนุญาต

7 นายบุญมี หม่ันจิต 13 2202 4 2 52 8 ศรีสุข ศรีณรงค์ นายอนนต์ หม่ันจิต 49 161 ม.8 ต.ศรีสุข อ.ศรีณรงค์ จ.สุรินทร์ บุตร อนุญาต

8 นายเคน แสงงาม 14 2428 14 1 04 11 ศรีสุข ศรีณรงค์ นางรินทร์ แสงงาม 77 138 ม.11 ต.ศรีสุข อ.ศรีณรงค์ จ.สุรินทร์ คู่สมรส อนุญาต

9 นายอนันต์ เช้ือทอง 36 1159 8 0 00 6 หนองแวง ศรีณรงค์ นางไล้ เช้ือทอง 48 104 ม.6 ต.พระแก้ว อ.สังขะ จ.สุรินทร์ คู่สมรส อนุญาต

ระวาง
เน้ือท่ี

บัญชีแนบท้ายประกาศส านักงานการปฏิรูปท่ีดินจังหวัดสุรินทร์

 เร่ือง ผลการจัดท่ีดินแทนท่ีเกษตรกรผู้ได้รับการจัดท่ีดินให้เข้าท าประโยชน์ในเขตปฏิรูปท่ีดิน จังหวัดสุรินทร์

ลงวันท่ี 10 สิงหาคม 2566

ล าดับ
เกษตรกรผู้เสียชีวิต

รายละเอียดท่ีดิน
ท่ีต้ังท่ีดิน ผู้รับการจัดท่ีดินแทนท่ี ผลการ

พิจารณาแปลง

หน้าท่ี 1 จาก 1


	ประกาศผลคัดเลือกจัดที่ดินแทนที่ตาย (รอบสอง) ศรีณรงค์
	บัญชีจัดที่ดินแทนที่เกษตรกรเสียชีวิต รอบสอง ศรีณรงค์

